
Кубок України з шашок
(шашки-64, класична гра)

Чоловіки

м. Кам'янське
(Дніпропетровська обл.)
2025-02-17/2025-02-21

Classic,  64,  Manual ,  T45 + 10' '  move

Т у р н і р н а  т а б л и ц я

Місце Прізвище та ім'я
Дата

народження
Область,

регіон
Звання/
розряд

Рейтинг R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Очки

1 Шепель Фелікс 1999-08-10 Дніпропетровська гр. 2749 14w 2 8b 2 2w 1 4b 2 3b 2 7w 2 11b 2 13

2 Шнейдер  Олександр 2002-09-11 Дніпропетровська мс 2519 6w 2 5b 2 1b 1 3w 1 12b 2 4w 2 13b 2 12

3 Колєсн іков  Матвєй 2010-06-28 Микола ївська мс 2534 13b 2 7w 2 11b 2 2b 1 1w 0 12w 2 4b 1 10

4 Монич Руслан 2001-05-28 Льв івська 1  2346 18b 2 11b 1 8w 2 1w 0 6b 2 2b 0 3w 1 8

5 Сав інський Добриня 2006-09-07 Дніпропетровська км 2354 9w 2 2w 0 6b 1 11w 0 8b 2 14b 1 12w 2 8

6 Підгорний-П іцик  Олег 2010-10-03 Дніпропетровська 1  2280 2b 0 17w 2 5w 1 10b 2 4w 0 11w 1 7b 1 7

7 Сав інський Дмитро 1981-06-29 Дніпропетровська км 2372 17b 2 3b 0 16w 2 12w 0 11b 2 1b 0 6w 1 7

8 Ор іховський  Руслан 1978-01-05 Полтавська мс 2433 16w 2 1w 0 4b 0 15b 2 5w 0 13b 1 17w 2 7

9 Остапченко Анатол ій 1949-06-02 Полтавська 1  2241 5b 0 15w 1 10b 1 13w 0 18b 2 16b 1 14w 2 7

10 Шевчук  Артем 2008-06-14 Харк івська 1  2321 12w 1 14b 0 9w 1 6w 0 17b 1 18w 2 16b 2 7

11 Фідик  Іван 1977-07-02 Льв івська мс 2436 15b 2 4w 1 3w 0 5b 2 7w 0 6b 1 1w 0 6

12 Кобзев  Тимофій 2009-12-11 Дніпропетровська 1  2212 10b 1 13w 1 14w 2 7b 2 2w 0 3b 0 5b 0 6

13 Жукоцький  Володимир 2007-10-01 Дніпропетровська 1  2293 3w 0 12b 1 15w 1 9b 2 14b 1 8w 1 2w 0 6

14 Дудник Микола 1964-07-15 Дніпропетровська 1  2317 1b 0 10w 2 12b 0 18b 2 13w 1 5w 1 9b 0 6

15 Свинаренко  В італ ій 1969-12-31 Дніпропетровська 1  2256 11w 0 9b 1 13b 1 8w 0 16w 1 17b 1 18w 2 6

16 Бондар Іван 2010-01-26 Харк івська 1  2250 8b 0 18w 2 7b 0 17w 1 15b 1 9w 1 10w 0 5

17 Сав інський Волєм ір 2016-09-12 Дніпропетровська 1  2242 7w 0 6b 0 18w 1 16b 1 10w 1 15w 1 8b 0 4

18 Пивоваренко  Володимир 2012-12-11 Дніпропетровська 1  2219 4w 0 16b 0 17b 1 14w 0 9w 0 10b 0 15b 0 1

Головний суддя, суддя національної категорії                                                   В.П. Лисиченко



Кубок України з шашок
(шашки-64, класична гра)

Жінки

м. Кам'янське
(Дніпропетровська обл.)
2025-02-17/2025-02-21

Classic,  64,  Manual ,  T45 + 10' '  move

Т у р н і р н а  т а б л и ц я

Місце Прізвище та  ім'я
Дата

народження
Область,

регіон
Звання/
розряд

Рейтинг R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Очки

1 Аніс імова Зоряна 1951-11-25 Льв івська мс 2424 3w 2 2b 1 4b 2 6w 2 8b 2 5w 2 7b 1 12

2 Федорченко Аріна 2008-05-31 Дніпропетровська км 2308 6w 2 1w 1 7b 2 3w 1 4w 1 8b 2 9b 2 11

3 Діденко Мар ія 2011-03-29 Дніпропетровська 1  2191 1b 0 5w 2 8w 2 2b 1 6b 2 7w 2 +2 11

4 Губарєва Анастас ія 2004-10-13 Дніпропетровська 1  2209 +2 7b 2 1w 0 5w 2 2b 1 9w 2 6b 2 11

5 Савінська Зоряна 2012-01-01 Дніпропетровська 1  2190 9w 2 3b 0 6w 1 4b 0 +2 1b 0 8w 2 7

6 Дерій Алла 1975-03-08 Полтавська 1  2150 2b 0 9w 2 5b 1 1b 0 3w 0 +2 4w 0 5

7 Гуслєва Людмила 1961-07-25 Донецька мс 2401 8b 2 4w 0 2w 0 +2 9b 0 3b 0 1w 1 5

8 Ухарцева Оксана 1999-10-09 Полтавська 1  2150 7w 0 +2 3b 0 9b 2 1w 0 2w 0 5b 0 4

9 Кучер Лада 2011-06-26 Дніпропетровська 1  2140 5b 0 6b 0 +2 8w 0 7w 2 4b 0 2w 0 4

Головний суддя, суддя національної категорії                                                       В.П. Лисиченко



Кубок України з шашок
(шашки-64, класична гра)

м. Кам' янське
(Дніпропетровська обл.)
2025-02-17/2025-02-21

Classic ,  64,  Manual ,  T45 + 10' '  move

К о м а н д н и й  з а л і к

Місце
команди

Команда
Кількість
гравців

Очки
команди

Стать
Звання/
розряд

Прізвище та ім 'я
Дата

народження
Місце в
турнірі

Очки за 
турнір

1 Дніпропетровська 3 497.14

M гр. Шепель Фелікс 1999-08 -10 1 13

M мс Шнейдер Олександр 2002-09 -11 2 12

K км Федорченко Аріна 2008-05 -31 2 11

2 Львівська 3 325.71

K мс Аніс імова Зоряна 1951-11 -25 1 12

M 1 Монич Руслан 2001-05 -28 4 8

M мс Фідик Іван 1977-07 -02 11 6

3 Полтавська 3 211.71

K 1 Дерій Алла 1975-03 -08 6 5

M мс Оріховський Руслан 1978-01 -05 8 7

M 1 Остапченко Анатол ій 1949-06 -02 9 7

4 Миколаївська 1 121.43

M мс Колєсн іков Матвєй 2010-06 -28 3 10

5 Харківська 2 105.71

M 1 Шевчук Артем 2008-06 -14 10 7

M 1 Бондар Іван 2010-01 -26 16 5

6 Донецька 1 61.71

K мс Гуслєва Людмила 1961-07 -25 7 5

Головний
 

суддя, суддя
 

національної
 

категорії
 

В.П. Лисиченко



Кубок України з шашок
(шашки-64, швидка гра)

Чоловіки

м. Кам'янське
(Дніпропетровська обл.)
2025-02-22/2025-02-22

Rapid,  64,  Manual,  T7 + 5' '  move

Т у р н і р н а  т а б л и ц я

Місце Прізвище та ім'я
Дата

народження
Область,

регіон
Звання/
розряд

Рейтинг R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 Очки

1 Шепель Фелікс 1999-08-10 Дніпропетровська гр. 2749 11w 2 8b 2 7w 2 3b 1 2w 2 4b 2 6w 2 9b 2 15

2 Колєсніков  Матвєй 2010-06-28 Миколаївська мс 2534 15b 2 6w 2 9b 2 10w 2 1b 0 3w 1 11b 2 4w 2 13

3 Шнейдер Олександр 2002-09-11 Дніпропетровська мс 2519 12w 2 13b 2 19w 2 1w 1 7b 1 2b 1 5w 2 6b 2 13

4 Федорченко Владислав 1999-03-09 м.  Ки їв мс 2464 14w 0 24b 2 23w 2 8b 2 11w 2 1w 0 7b 2 2b 0 10

5 Підгорний-Піцик Олег 2010-10-03 Дніпропетровська 1  2280 10w 0 23b 2 13w 1 12b 2 8w 2 7w 1 3b 0 11w 2 10

6 Савінський Добриня 2006-09-07 Дніпропетровська км 2354 25w 2 2b 0 12w 1 14b 2 18w 2 10b 2 1b 0 3w 0 9

7 Фідик  Іван 1977-07-02 Льв івська мс 2436 21b 2 20w 2 1b 0 19w 2 3w 1 5b 1 4w 0 10b 1 9

8 Савінський Дмитро 1981-06-29 Дніпропетровська км 2372 17b 2 1w 0 15b 2 4w 0 5b 0 12w 1 19b 2 16w 2 9

9 Оріховський Руслан 1978-01-05 Полтавська мс 2433 24w 2 14b 2 2w 0 18b 1 10b 0 13w 2 20b 2 1w 0 9

10 Горобець Віктор 1958-04-11 Харківська мс 2497 5b 2 18w 1 20b 2 2b 0 9w 2 6w 0 16b 1 7w 1 9

11 Буркацький Серг ій 1987-08-30 Дніпропетровська 1  2298 1b 0 17w 2 16w 2 13b 2 4b 0 14w 2 2w 0 5b 0 8

12 Жукоцький Володимир 2007-10-01 Дніпропетровська 1  2293 3b 0 22w 2 6b 1 5w 0 16w 1 8b 1 13b 1 18w 2 8

13 Ляшко Микола 1959-05-21 Дніпропетровська км 2348 22b 2 3w 0 5b 1 11w 0 21b 2 9b 0 12w 1 20w 2 8

14 Свинаренко Ві тал ій 1969-12-31 Дніпропетровська 1  2256 4b 2 9w 0 18b 1 6w 0 24b 2 11b 0 21w 2 17b 1 8

15 Синельников Микола 1981-06-18 Дніпропетровська км 2297 2w 0 25b 2 8w 0 16b 0 22w 2 17w 0 23b 2 +2 8

16 Кобзев Тимофій 2009-12-11 Дніпропетровська 1  2212 20w 0 +2 11b 0 15w 2 12b 1 19w 2 10w 1 8b 0 8

17 Остапченко Анатол ій 1949-06-02 Полтавська 1  2241 8w 0 11b 0 21b 1 24w 1 25w 2 15b 2 18b 1 14w 1 8

18 Монич Руслан 2001-05-28 Льв івська 1  2346 23w 2 10b 1 14w 1 9w 1 6b 0 20b 1 17w 1 12b 0 7

19 Дудник Микола 1964-07-15 Дніпропетровська 1  2317 +2 21w 2 3b 0 7b 0 20w 1 16b 0 8w 0 22w 1 6

20 Шевчук Артем 2008-06-14 Харківська 1  2321 16b 2 7b 0 10w 0 22b 2 19b 1 18w 1 9w 0 13b 0 6

21 Бондар Іван 2010-01-26 Харківська 1  2250 7w 0 19b 0 17w 1 23b 2 13w 0 +2 14b 0 25w 1 6

22 Клименко Серг ій 2004-08-15 Дніпропетровська 1  2232 13w 0 12b 0 +2 20w 0 15b 0 24w 2 25w 1 19b 1 6

23 Пивоваренко Володимир 2012-12-11 Дніпропетровська 1  2219 18b 0 5w 0 4b 0 21w 0 +2 25b 1 15w 0 24b 2 5

24 Стахов Станіслав 2007-09-26 Дніпропетровська 1  2245 9b 0 4w 0 25b 2 17b 1 14w 0 22b 0 +2 23w 0 5

25 Ісенко Данило 2008-10-10 Дніпропетровська 1  2234 6b 0 15w 0 24w 0 +2 17b 0 23w 1 22b 1 21b 1 5

Головний суддя, суддя національної категорії В.П. Лисиченко



Кубок України з шашок
(шашки-64, швидка гра)

Жінки

м. Кам'янське
(Дніпропетровська обл.)
2025-02-22/2025-02-22

Rapid,  64,  Manual ,  T7 + 5' '  move

Т у р н і р н а  т а б л и ц я

Місце Прізвище та ім'я
Дата

народження
Область,

регіон
Звання/
розряд

Рейтинг R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Очки

1 Губарєва Ольга 1994-09-25 Дніпропетровська гр. 2472 9w 2 3b 1 7w 2 2b 1 5w 2 8b 2 6w 2 12

2 Федорченко Аріна 2008-05-31 Дніпропетровська км 2308 10b 2 7w 2 5b 2 1w 1 8w 2 6b 2 3b 1 12

3 Губарєва Анастас ія 2004-10-13 Дніпропетровська 1  2209 8w 2 1w 1 6b 1 5w 0 10b 2 9b 2 2w 1 9

4 Аніс імова Зоряна 1951-11-25 Львівська мс 2424 7b 0 10w 1 9b 2 6w 0 11b 2 5b 2 12w 2 9

5 Діденко Марія 2011-03-29 Дніпропетровська 1  2191 11b 2 6w 2 2w 0 3b 2 1b 0 4w 0 7w 1 7

6 Гуслєва Людмила 1961-07-25 Донецька мс 2401 12w 2 5b 0 3w 1 4b 2 7w 2 2w 0 1b 0 7

7 Дерій Алла 1975-03-08 Полтавська 1  2150 4w 2 2b 0 1b 0 12w 2 6b 0 11w 1 5b 1 6

8 Кучер Лада 2011-06-26 Дніпропетровська 1  2140 3b 0 9b 2 12w 2 10w 2 2b 0 1w 0 11b 0 6

9 Сав інська Зоряна 2012-01-01 Дніпропетровська 1  2190 1b 0 8w 0 4w 0 11b 1 12b 2 3w 0 10b 2 5

9 Хрипко  Дарина 2011-04-12 Дніпропетровська 1  2150 2w 0 4b 1 11w 2 8b 0 3w 0 12b 2 9w 0 5

11 Кравченко К іра 2008-10-24 Дніпропетровська 1  2119 5w 0 12b 0 10b 0 9w 1 4w 0 7b 1 8w 2 4

12 Ухарцева Оксана 1999-10-09 Полтавська 1  2150 6b 0 11w 2 8b 0 7b 0 9w 0 10w 0 4b 0 2

Головний
 

суддя, суддя
 

національної
 

категорії                                              В.П. Лисиченко

Матч за 1-е місце: Губарєва Ольга - Федорченко Аріна - 2:0



Кубок України з шашок
(шашки-64, швидка гра)

м. Кам' янське
(Дніпропетровська обл.)
2025-02- 22/2025-02-22

Rapid,  64,  Manual ,  T7 + 5' '  move

К о м а н д н и й  з а л і к

S.No. Команди
Кількість
гравців

Очки
команди

Стать
Звання/
розряд

Прізвище та ім'я
Дата

народження
Місце Очки

1 Дніпропетровська 3 510.71

K гр. Губарєва Ольга 1994-09 -25 1 12

M гр. Шепель Фелікс 1999-08 -10 1 15

M мс Шнейдер Олександр 2002-09 -11 3 13

2 Львівська 3 230.29

K мс Аніс імова Зоряна 1951-11 -25 4 9

M мс Фідик Іван 1977-07 -02 7 9

M 1 Монич Руслан 2001-05 -28 18 7

3 Полтавська 3 197.11

K 1 Дерій Алла 1975-03 -08 7 6

M мс Оріховський Руслан 1978-01 -05 9 9

M 1 Остапченко Анатол ій 1949-06 -02 17 8

4 Миколаївська 1 151.25

M мс Колєсн іков Матвєй 2010-06 -28 2 13

5 Харківська 2 113.75

M мс Горобець Віктор 1958-04 -11 10 9

M 1 Шевчук Артем 2008-06 -14 20 6

6 м.  Київ 1 102.50

M мс Федорченко Владислав 1999-03 -09 4 10

7 Донецька 1 80.00

K мс Гуслєва Людмила 1961-07 -25 6 7

Головний
 
суддя, суддя

 
національної

 
категорії

                                        
В.П. Лисиченко



Кубок України з шашок
(шашки-64, блискавична гра)

Чоловіки

м. Кам'янське
(Дніпропетровська обл.)
2025-02-23/2025-02-23

Bl itz ,  64,  Manual ,  T3  + 2' '  move

Т у р н і р н а  т а б л и ц я

Місце Прізвище та ім 'я
Дата

народження
Область,

регіон
Звання/
розряд

Рейтинг R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 Очки

1 Шепель  Фелікс 1999-08-10 Дніпропетровська гр. 2749 11w 2 5b 2 2w 2 3w 2 9b 2 4w 1 10b 1 6w 2 14

2 Шнейдер Олександр 2002-09-11 Дніпропетровська мс 2519 6w 2 4b 2 1b 0 9w 1 3b 1 5w 2 15w 2 8b 2 12

3 Колєсн іков  Матвєй 2010-06-28 Микола ївська мс 2534 16b 2 9w 1 18w 2 1b 0 2w 1 7b 2 4b 1 5w 2 11

4 Федорченко  Владислав 1999-03-09 м. Ки їв км 2464 12w 2 2w 0 19b 2 13b 2 5w 1 1b 1 3w 1 10w 2 11

5 Демченко  Ілля 2002-09-20 Дніпропетровська мс 2513 8b 2 1w 0 16b 2 10w 2 4b 1 2b 0 17w 2 3b 0 9

6 Шевчук Артем 2008-06-14 Харк івська 1  2321 2b 0 12w 1 11w 1 14b 2 15w 1 16b 2 9w 2 1b 0 9

7 Верьовк ін  Артем 1986-07-12 Дніпропетровська мс 2499 13w 1 10w 2 9b 0 18b 2 8w 1 3w 0 11b 1 15b 2 9

8 Дудник Микола 1964-07-15 Дніпропетровська 1  2317 5w 0 18b 1 12b 2 16w 1 7b 1 17b 2 +2 2w 0 9

9 Горобець  В іктор 1958-04-11 Харк івська мс 2497 17b 2 3b 1 7w 2 2b 1 1w 0 10w 1 6b 0 12b 1 8

10 Оріховський Руслан 1978-01-05 Полтавська мс 2433 19w 2 7b 0 15w 2 5b 0 13w 2 9b 1 1w 1 4b 0 8

11 Ляшко Микола 1959-05-21 Дніпропетровська км 2348 1b 0 14w 1 6b 1 17w 1 19b 2 15b 0 7w 1 +2 8

12 Бондар  Іван 2010-01-26 Харк івська 1  2250 4b 0 6b 1 8w 0 +2 17w 0 14b 2 19b 2 9w 1 8

13 Підгорний-П іцик Олег 2010-10-03 Дніпропетровська 1  2280 7b 1 15b 1 14w 2 4w 0 10b 0 +2 16w 0 19b 2 8

14 Остапченко  Анатол ій 1949-06-02 Полтавська 1  2241 15w 1 11b 1 13b 0 6w 0 +2 12w 0 18b 2 16w 2 8

15 Фідик  Іван 1977-07-02 Льв івська мс 2436 14b 1 13w 1 10b 0 19w 2 6b 1 11w 2 2b 0 7w 0 7

16 Монич  Руслан 2001-05-28 Льв івська 1  2346 3w 0 17b 2 5w 0 8b 1 18w 2 6w 0 13b 2 14b 0 7

17 Свинаренко В і тал ій 1969-12-31 Дніпропетровська 1  2256 9w 0 16w 0 +2 11b 1 12b 2 8w 0 5b 0 18w 1 6

18 Майстренко Владислав 1997-11-05 Дніпропетровська 1  2234 +2 8w 1 3b 0 7w 0 16b 0 19w 0 14w 0 17b 1 4

19 Ісенко  Данило 2008-10-10 Дніпропетровська 1  2234 10b 0 +2 4w 0 15b 0 11w 0 18b 2 12w 0 13w 0 4

Головний суддя, суддя національної категорії                                                      В.П. Лисиченко



Кубок України з шашок
(шашки-64, блискавична гра)

Жінки

м. Кам'янське
(Дніпропетровська обл.)
2025-02-23/2025-02-23

Bl i tz ,  64,  Round robin,  T3 + 2' '  move

Т у р н і р н а  т а б л и ц я

Місце Прізвище та ім'я
Дата

народження
Область,

регіон
Звання/
розряд

Рейтинг 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Очки

1 Губарєва Ольга 1994-09-25 Дніпропетровська гр. 2472 X 2 2 2 2 2 2 2 2 16

2 Федорченко Аріна 2008-05-31 Дніпропетровська км 2308 0 X 2 1 1 2 2 2 1 11

3 Бабій  Єва 2008-09-07 Дніпропетровська 1  2156 0 0 X 1 2 2 2 2 2 11

4 Губарєва Анастас ія 2004-10-13 Дніпропетровська 1  2209 0 1 1 X 2 0 1 2 2 9

5 Аніс імова Зоряна 1951-11-25 Львівська мс 2424 0 1 0 0 X 2 2 2 2 9

6 Дерій Алла 1975-03-08 Полтавська 1  2150 0 0 0 2 0 X 1 2 1 6

7 Кучер Лада 2011-06-26 Дніпропетровська 1  2140 0 0 0 1 0 1 X 1 2 5

8 Ухарцева Оксана 1999-10-09 Полтавська 1  2150 0 0 0 0 0 0 1 X 2 3

9 Хрипко Дарина 2011-04-12 Дніпропетровська 1  2150 0 1 0 0 0 1 0 0 X 2

Головний суддя, суддя національної категорії В.П. Лисиченко



Кубок України з шашок
(шашки-64, блискавична гра)

м. Кам' янське
(Дніпропетровська обл.)
2025-02-23/2025-02-23

Bl itz,  64,  Round robin,  T3 + 2' '  move

К о м а н д н и й  з а л і к

S.No. Команди
Кількість
учасників

Очки
команди

Стать
Звання/
розряд

Прізвище та  ім'я
Дата

народження
Місце в
турнірі

Очки за
турнір

1 Дніпропетровська 3 521.39

K гр. Губарєва Ольга 1994-09-25 1 16

M гр. Шепель Фелікс 1999-08-10 1 14

M мс Шнейдер Олександр 2002-09-11 2 12

2 Полтавська 3 183.33

K 1 Дерій  Алла 1975-03-08 6 6

M мс Оріховський Руслан 1978-01-05 10 8

M 1 Остапченко Анатол ій 1949-06-02 14 8

3 Львівська 3 172.50

K мс Аніс імова Зоряна 1951-11-25 5 9

M мс Фідик Іван 1977-07-02 15 7

M 1 Монич Руслан 2001-05-28 16 7

4 Харківська 2 158.25

M 1 Шевчук Артем 2008-06-14 6 9

M мс Горобець В іктор 1958-04-11 9 8

5 Миколаївська 1 118.75

M мс Колєсн іков  Матвєй 2010-06-28 3 11

6 м. Київ 1 108.75

M км Федорченко Владислав 1999-03-09 4 11

Головний суддя, суддя національної категорії В.П. Лисиченко


